
Découvrez,

commandez et soutenez

nos projets !

EN COLLABORATION AVEC



Envie de vivre l'expérience 
Papilles & Papillotes 
dans nos boutiques ? 

C'EST IC
I !

Écoles, associations, parents d’élèves, clubs sportifs… 
Et si la gourmandise finançait vos projets ?

Voyage scolaire, sortie pédagogique, achat d’équipement ou activité associative :
 Papilles & Papillotes vous accompagne dans la réussite de votre collecte de fonds avec une solution simple, festive et 

pleine de saveurs !

Nous vous proposons une sélection de produits authentiques et savoureux 
(chocolats, confiseries, biscuits, coffrets gourmands…) 

Nous travaillons en partenariat avec des ESAT (Établissements et Services 

d’Aide par le Travail), tels que l’ESAT de la Vertonne à Vertou et l’ESAT  

des 4 Vallées d’Albertville, pour le conditionnement de nos produits.

Ce choix nous permet de garantir un travail soigné tout en soutenant 

l’insertion professionnelle de personnes en situation de handicap.

Financez vos projets
AVEC L'ACTION GOURMANDE

à partager avec vos proches pour allier plaisir et solidarité !

Un savoir-faire solidaire

https://www.papillesetpapillotes.com/nos-boutiques/


Derrière cette opération se trouve également DIVAM, 
acteur reconnu de la vente pédagogique depuis plus de 30 ans, partenaire de 

confiance des écoles, lycées, associations et collectivités. Grâce à son expertise dans 
l'accompagnement de projets éducatifs auprès des écoles de ventes, DIVAM a déjà 

permis à de nombreux établissements de concrétiser leurs projets en toute simplicité.

Benoit 
Directeur DIVAM 

et bénévole engagé auprès 
de l'ONG ADS TOGO

1€ est reversé à l'ONG ADS TOGO
 pour chaque coffret acheté. 

En vous faisant plaisir, vous soutenez aussi un projet solidaire : 
la construction d’un bâtiment scolaire adapté, sécurisé et durable 

pour les enfants d’un village togolais.
Un geste simple pour offrir de meilleures conditions 

d’apprentissage, parce que chaque enfant mérite une vraie salle 
de classe.

D
ÉC

O
UVREZ LE PROJET

ADS TOGO

 Papilles & Papillotes et DIVAM s’engagent aux côtés 
de l’ONG ADS TOGO pour construire une école au 

cœur du village d’Adogbénou, au Togo.

1 commande = 1 bonne action

Un partenariat
CONFIÉ À 

https://www.helloasso.com/associations/ads-togo-france/collectes/construction-d-une-ecole-a-adogbenou


Retrouvez la liste des 
ingrédients, allergènes et valeurs 

nutritionelles pour chaque référence.
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La recette gourmande

une bonne cause
POUR FAIRE PLAISIR

ET SOUTENIR

Parce qu’ensemble, on peut faire rimer
plaisir et solidarité. 

Merci pour votre soutien !

1    · Vous vous régalez 
Découvrez une sélection de douceurs sucrées
et salées imaginées pour combler toutes les
papilles. 

2    · Vous commandez facilement 
Remplissez le bon de commande, seul ou 
en famille, et laissez parler votre gourmandise. 

3    · Vous soutenez notre projet 
Chaque achat contribue directement à financer 
les actions de notre association.

https://drive.google.com/file/d/1VawJlfqF_VJWMMII0Z0frQ0bdOr3G6HV/view?usp=drive_link
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Nos
CHOCOLATS

FABRIQUÉS EN FRANCE

CO
UP DE COEUR

COUP D E COEUR

CO
UP DE COEUR

COUP D E COEUR

12 bouchées de chocolat assorties
Un écrin de douceurs pour illuminer les fêtes :

 offrez un instant chocolaté
plein de magie à chaque gourmand.

Boîte métal “Papilles & Papillotes” remplie de 4 recettes 
de papillotes chocolat, pour des pauses sucrées et 
festives à partager.
14,95 € 14,95 € - Prix aux 100 g : 7,48 €

BOITE SIGNATURE
"PAPILLES & PAPILLOTES"
PAPILLOTES CHOCOLAT - 200 G

Réf.

015

8,20 € 8,20 € - Prix aux 100 g : 5,47 €

10,90 € 10,90 € - Prix aux 100 g : 5,45 €

13,50 € 13,50 € - Prix aux 100 g : 5,40 €

SACHET - 150 G

SACHET - 200 G

SACHET - 250 G

Réf.

012

Réf.

013

Réf.

014

SACHET ASSORTIMENT 
PAPILLOTES CHOCOLAT

PAPILLES & PAPILLOTES

Découvrez un assortiment unique imaginé 
pour éveiller toutes les envies gourmandes 
avec quatre recettes originales, signatures 
de Papilles & Papillotes 

Chocolats fabriqués en Alsace, 
avec un cacao équitable d’Équateur et des 

ingrédients locaux comme le miel des Vosges et les 
noisettes du Piémont. Des recettes 100 % pur beurre 

de cacao pour un plaisir authentique et généreux.

CACAO
D’ÉQUATEUR4 Recettes exclusives

Chocolat lait
ganache caramel à la fleur de sel

Chocolat noir 
praliné noisette

Chocolat lait
praliné noisette et crêpe dentelle

Chocolat noir
ganache intense
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Réf.

002

Réf.

001

350 G

27,65 € 27,65 € - Prix aux 100 g : 7,90 €

BALLOTIN "CACAO DÉSIR"

Réf.

003

BALLOTIN "CACAO DÉSIR"
250 G

19,85 € 19,85 € - Prix aux 100 g : 7,94 €

24 bouchées de chocolat assorties
L’assortiment parfait pour savourer la féérie hiver-
nale : fondants, pralinés et ganaches s’invitent à 
votre table pour enchanter vos moments de partage.

BALLOTIN "CACAO DÉSIR"
125 G

9,95 € 9,95 € - Prix aux 100 g : 7,96 €

12 bouchées de chocolat assorties
Un écrin de douceurs pour illuminer les fêtes :

 offrez un instant chocolaté 
plein de magie à chaque gourmand. 

34 bouchées de chocolat assorties
Célébrez la convivialité et la gourmandise : ce grand ballotin 
rassemble les saveurs de la saison pour réchauffer les cœurs 
lors des fêtes. 

DÉCOUVREZ

NOS CHOCO
LA

T
SFlashez et découvrez

notre sélection de chocolats 
fabriqués en France !
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Billes croustillantes chocolat au lait caramel. 
Une douceur irrésistible pour les amateurs de 
chocolat et caramel.

BILLES CHOCOLATÉES 
CHOCOLAT LAIT SAVEUR CARAMEL - 150 G

7,50 € 7,50 € - Prix aux 100 g : 5,00 €

Réf.

007

BILLES CHOCOLATÉES

Billes croustillantes chocolat noir et palets bretons 
pour une combinaison de saveurs gourmandes.

CHOCOLAT NOIR ET PALETS BRETONS - 150 G

7,50 € 7,50 € - Prix aux 100 g : 5,00 €

Réf.

009

BILLES CHOCOLATÉES

Des billes croustillantes enrobées de chocolat 
au lait, sublimées par le goût unique du spé-
culoos. Un plaisir qui croque et fond à la fois.

CHOCOLAT LAIT ET SPECULOOS - 150 G

7,50 € 7,50 € - Prix aux 100 g : 5,00 €

Réf.

010

BILLES CHOCOLATÉES LAIT

Le croquant léger des céréales marié à la douceur du 
chocolat au lait et à l’irrésistible finesse des crêpes 
dentelles. Un vrai moment de gourmandise.

CHOCOLAT LAIT ET CRÊPES DENTELLES - 150 G

7,50 € 7,50 € - Prix aux 100 g : 5,00 €

Réf.

011

Nos
CHOCOLATS

FABRIQUÉS EN FRANCE
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Une ganache onctueuse enrobée d’une fine couche de 
cacao, offrant une explosion de douceur chocolatée. 

BALLOTIN
TRUFFES NATURE  - 150 G

Délicieuses truffes chocolat fantaisie aux inclu-
sions d'éclats de caramel au beurre salé : une 
gourmandise irrésistible 

BALLOTIN TRUFFES CHOCOLAT 
AUX ÉCLATS DE CARAMEL  - 250 G

8,50 € 8,50 € 

13,50 € 13,50 € 

- Prix aux 100 g : 5,67 €

- Prix aux 100 g : 5,40€

Réf.

005

Réf.

043

9

https://www.calameo.com/read/005164643ed07d3ecdff8
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Nos
CHOCOLATS

Boîte bois garnie d'un assortiment de bonbons 
de chocolat à la liqueur. Cognac, Cointreau, Poire 

Williams, Whisky, Rhum et Limoncello.

COFFRET ASSORTIMENT
 CHOCOLAT À LA LIQUEUR - 240 G

25,90 € 25,90 € - Prix aux 100 g : 10,79 €

17 escargots lait fourrés au praliné avec 
34% de noisettes. 

BALLOTIN D'ESCARGOTS 
PRALINÉS CHOCOLAT LAIT - 245 G

14,95 € 14,95 € - Prix aux 100 g : 6,10 €

Réf.

006

Chocolats aux formes originales de  
fruits de mer fourrés au praliné avec 
44% de noisettes.

COFFRET CHOCOLAT "FRUITS DE MER"
250 G

13,50 € 13,50 € - Prix aux 100 g : 5,40 €

Réf.

018

FABRIQUÉS EN BELGIQUE Réf.

056

10

https://www.calameo.com/read/0051646436c1f776e0562
https://www.calameo.com/read/005164643dd1cab2284eb


L’intensité pure du chocolat noir, à savourer en 
toute simplicité à chaque pause gourmande. 

PÉTALES
CHOCOLAT NOIR - 125 GLaissez-vous séduire par la douceur du lait 

associée à la gourmandise du caramel, pour un 
plaisir fondant irrésistible.

PÉTALES 
CHOCOLAT AU LAIT ET CARAMEL - 125 G

7,95 € 7,95 € - Prix aux 100 g : 6,36 € 7,95 € 7,95 € - Prix aux 100 g : 6,36 €

Réf.

004 Réf.

008

11
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9 napolitains chocolat dans une carte décor noël. 
(Décors aléatoires, pas de choix possible).

CARTE CHOCOLATÉE 
"MEILLEURS VŒUX"

CARTE CHOCOLATÉE 
"JOYEUX NOËL"

NAPOLITAINS CHOCOLAT LAIT - 36 G

9 napolitains chocolat dans une carte décor noël. 
(Décors aléatoires, pas de choix possible).

CARTE CHOCOLATÉE "À PERSONNALISER"
NAPOLITAINS  CHOCOLAT LAIT - 36 G

9 napolitains chocolat dans une carte décor noël. 
(Décors aléatoires, pas de choix possible).

NAPOLITAINS CHOCOLAT LAIT - 36 G

5,90 € 5,90 € - Prix aux 100 g : 16,39 €

5,90 € 5,90 € - Prix aux 100 g : 16,39 €

5,90 € 5,90 € - Prix aux 100 g : 16,39 €

Réf.

080

Réf.

048

Réf.

066

Nos
CHOCOLATS

FABRIQUÉS EN FRANCE

12



ENFANTS

PAPILLOTES CHOCOLAT - 100 G

Le coin des

6,95 € 6,95 € - Prix aux 100 g : 7,72 €

Une jolie boîte métal tirelire pleine de bonbons 
Roksy, parfaite pour offrir un moment de douceur 
et garder ses petits trésors.
(Décors aléatoires, pas de choix possible).

BOITE TIRELIRE " LA BOITE À …"
BONBONS ROKSY - 90 G

Mug illustré de jolies scènes hivernales, garni de 
papillotes au chocolat. Idéal pour s’offrir une pause 

chocolat chaud sous le plaid en attendant Noël…
(Décors aléatoires, pas de choix possible).

MUG " UN HIVER JOYEUX"

Réf.

089

Réf.

019

7,95 € 7,95 € - Prix aux 100 g : 7,95 €

FA

BRIQUÉS

EN FRANCE
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le coin des
ENFANTS

Retrouvez dans cet étui carton 90g de pure gourmandise 
avec nos délicieux oursons guimauves enrobés de 

chocolat au lait.

OURSONS GUIMAUVES 
" CACAO DÉSIR" - 90 G

5,60€ 5,60€ - Prix aux 100 g : 6,22 € 

Réf.

016

FA

BRIQUÉS

EN FRANCE
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Sucette au chocolat au lait, 
en forme de petit ourson tout mignon ! 
(Décors aléatoires, pas de choix possible).

SUCETTE CHOCOLAT 
"PETITS OURSONS" - 35 G

4,15 € 4,15 € - Prix aux 100 g : 11,86 €

Avec un minimum de 50% de purée de fruit, 
ces bonbons offrent un goût intense, naturel et 

authentique qui ravira petits et grands enfants !

BONBONS AUX FRUITS 
" PETIT PAPA NOËL" - 140 G

6,95 € 6,95 € - Prix aux 100 g : 4,79 €

Un petit sachet de douceurs aux couleurs de Noël, 
à glisser sous le sapin ou à partager en attendant 
les fêtes.

BONBONS ROKSY 
"PETIT PAPA NOËL" - 80 G

3,25 € 3,25 € - Prix aux 100 g : 4,06 €

Réf.

020
Réf.

017

Réf.

400

FABRIQUÉS EN BELGIQUE

FA

BRIQUÉS

EN FRANCE
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Nos 
CONFISERIES

Retrouvez la douceur d’antan avec ce nougat 
tendre, aux notes fruitées de framboise et à la 
touche de pistache croquante. 

ASSORTIMENT DE NOUGATS
SAVEURS FRAMBOISE ET PISTACHE - 100 G

9,95 € 9,95 € - Prix aux 100 g : 9,48 €

Le mariage parfait entre le chocolat fondant, le 
caramel doré et la gourmandise croustillante pour 

combler toutes les envies.

CROUSTILLANTS 

9,95€ 9,95€ - Prix aux 100 g : 6,03 € 

Réf.

021

Réf.

023

Un nougat authentique et moelleux, aux saveurs 
simples qui rappellent les meilleurs souvenirs 
d’enfance.

NOUGATS TENDRES
AUX AMANDES - 105 G

9,95€ 9,95€ - Prix aux 100 g : 9,48 € 

Réf.

022

Succombez à la tendresse d’un caramel fondant, pour une 
pause douce et régressive à savourer sans hésiter.

PAPILLOTES DE CARAMEL
 AU BEURRE SALÉ  ET À LA FLEUR DE SEL - 135 G

9,95€ 9,95€ - Prix aux 100 g : 7,37 € 

Réf.

024

CHOCOLAT LAIT SAVEUR CARAMEL - 165 G
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Le caramel au beurre salé sublimé par une pointe 
de fleur de sel : un plaisir fondant à savourer ou 
à partager.

PAPILLOTES DE CARAMEL

10,15 € 10,15 € - Prix aux 100 g : 4,06€

6,50 € 6,50 € - Prix aux 100 g :  4,33 €

Laissez-vous surprendre par l’alliance originale et 
fruitée de la framboise et de la pistache dans un 

nougat fondant.

ASSORTIMENT DE NOUGATS
SAVEURS FRAMBOISE ET PISTACHE - 150 G

8,95 € 8,95 € - Prix aux 100 g : 5,97 €

Une tendre douceur où la délicatesse des 
amandes révèle tout le plaisir du nougat.

NOUGATS TENDRES 
AUX AMANDES - 150 G

8,95€ 8,95€ - Prix aux 100 g : 5,97 € 

8,95 € 8,95 € 

Un coffret coloré de pâtes de fruits, riches en 
saveurs, pour une explosion de gourmandise à 
chaque bouchée.

COFFRET PÂTES DE FRUITS 
ASSORTIMENT - 200 G

- Prix aux 100 g : 4,48 €

Réf.

Réf.

027

028

Réf.

060

Réf.

026

Réf.

025

200 G

150 G

AU BEURRE SALÉ ET À LA FLEUR DE SEL

FA

BRIQUÉS

EN FRANCE
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Plongez dans la magie des fêtes avec cette galette dorée : du 
beurre, une pincée de fleur de sel, et toute la convivialité d’un 
Noël gourmand à partager… ou à garder pour soi !
(Décors aléatoires, pas de choix possible).

GALETTE PUR BEURRE 
ET À LA FLEUR DE SEL
"LES GOURMANDISES DE CHARLOTTE"- 240 G

12,90 €  12,90 €  - Prix aux 100 g : 5,38 € 

Des mini cookies aussi craquants qu’amusants, 
parsemés de chocolat, pour savourer chaque 
goûter d’hiver avec une bonne dose de bonne 
humeur.

MINI COOKIES 
PÉPITES DE CHOCOLAT - 150 G

5,95 €  5,95 €  - Prix aux 100 g : 3,97 € 

Croquez dans la féérie des fêtes : ces sablés 
croustillants au caramel transformeront vos 
pauses en vrais petits instants de bonheur festif !

SABLÉS AU BEURRE 
AUX PÉPITES DE CARAMEL - 150 G

5,95 €  5,95 €  - Prix aux 100 g : 3,97 € 

L’authenticité du sablé pur beurre, simple et fon-
dant, pour un moment gourmand et réconfortant.

SABLÉS AU BEURRE 
 150 G

5,95 € 5,95 € - Prix aux 100 g : 3,97 €

Nos 
BISCUITS

Réf.

030

Réf.

029

Réf.

031

Réf.

032

• F
AB

RICATION•

ARTISANALE

•F
AB

RICATION•

ARTISANALE

•F
AB

RICATION•

ARTISANALE
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Nos 
CONFITURES

Un coffret pour les amoureux de douceurs : 
• Confiture fruits rouges
• Confiture de Noël aux agrumes, figues, abricots secs et une pointe de cannelle
• Caramel à tartiner au beurre salé et à la fleur de sel 
À savourer sur vos tartines, crêpes ou desserts !

TRIO GOURMAND
À TARTINER - 410 G

14,95 € 14,95 € - Prix aux 100 g : 3,65 €

Réf.

033

TR
IO

 E
N

 C
OFFRET CARTON
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Nos 
THÉS & INFUSIONS

 Nina Métayer, Cheffe Pâtissière d’exception
Élue Pâtissière Mondiale 2023 et World’s Best Pastry Chef 

2024, Nina Métayer met son savoir-faire au service des 
gourmets depuis 2019. Fondatrice de Délicatisserie, elle incarne 

un goût synonyme d’émotion et de partage. En collaboration 
avec elle, le Comptoir Français du Thé signe une recette 

unique et savoureuse.

Fruits de Noël : une infusion légère et géné-
reusement fruitée aux notes de fruits rouges et 
exotiques. Idéale pour accompagner les douceurs 
et gâteaux de Noël.

INFUSION FRUITS DE NOËL
20 SACHETS INDIVIDUELS - 40 G

21,95 € 21,95 € - Prix aux 100 g : 54,88€

Réf.

034 

Délicatesse Étoilée : un thé aux notes gourmandes de 
châtaigne d’Ardèche AOP et d’agrumes, relevé par le 

sarrasin torréfié. Une création signée Nina Métayer pour 
éveiller les papilles.

THÉ "DÉLICATESSE ÉTOILÉ" NINA METAYER
20 SACHETS INDIVIDUELS - 40 G

21,95 €  21,95 €  - Prix aux 100 g : 54,88€ 

Réf.

035

U
N

 P
A

R
TENARIAT SAVOUREUX
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Thé vert Coco Câline aux notes exotiques 
d’ananas et noix de coco, relevé par la douceur 
florale des soucis. 20 sachets individuels pour 
une tasse pratique et intensément parfumée.

THÉ VERT COCO CÂLINE
20 SACHETS INDIVIDUELS - 40 G 

21,95 €  21,95 €  - Prix aux 100 g : 54,88€ 

Zan Détox, l’alliance fraîche et vivifiante du maté, 
du thé vert et d’une touche d’agrumes pour une 

pause pleine de légèreté et de vitalité. 

INFUSION ZAN DETOX
20 SACHETS INDIVIDUELS - 40 G 

21,95 € 21,95 € - Prix aux 100 g : 54,88€

Réf.

036

Réf.

037
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Nos produits 
SALÉS

De petits sablés fondants au bon goût d’em-
mental, pour un apéritif simple, gourmand et 

convivial.

MINI SABLÉS
À L'EMMENTAL - 100 G

4,50 € 4,50 € - Prix aux 100 g : 4,50€

Un concentré de soleil et de saveurs du Sud dans 
ces sablés aux herbes de Provence, parfaits pour 

des apéros savoureux et authentiques.

MINI SABLÉS
À LA PROVENÇALE - 100 G

4,50 € 4,50 € - Prix aux 100 g : 4,50 €

L’alliance rustique du sarrasin et la pointe de 
poivre pour des sablés apéritifs croquants, 
relevés et pleins de caractère.

MINI SABLÉS
POIVRE ET SARRASIN - 100 G

4,50 € 4,50 € - Prix aux 100 g : 4,50 €

Réf.

038

Réf.

039

Réf.

040
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https://www.calameo.com/read/0051646433e21cdea4185
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*Suivant recettes disponibles

FA
BRIQUÉS

EN FRANCE

FA

BRIQUÉS

EN FRANCE

Trois recettes généreuses pour varier les plaisirs 
et dynamiser votre apéro !

Trois bouchées marines raffinées, pour des 
apéros frais et iodés à partager simplement.

TRIO GOURMAND*

TRIO GOURMAND*

APÉRO' VIANDE - 300 G

 APÉRO' MARIN - 300 G

16,90 € 16,90 € - Prix aux 100 g : 5,63 €

16,90 € 16,90 € - Prix aux 100 g : 5,63 €

Réf.

042

Réf.

041

TR
IO

 E
N

 C

OFFRET CARTON

TR
IO

 E
N

 C

OFFRET CARTON
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https://www.calameo.com/read/005164643a106c03f7887
https://www.calameo.com/read/0051646430e41fa332955


**

FA

BRIQUÉS

EN FRANCE

FA

BRIQUÉS

EN FRANCE

Explorez notre sélection 100 % végétarienne : 
trois recettes originales et savoureuses, pour des 
apéros riches en goût

TRIO GOURMAND*
APÉRO' VÉGÉTAL - 300 G

16,90 € 16,90 € - Prix aux 100 g : 5,63 €

Un trio apéro terre, mer et végétal, à mixer 
selon toutes vos envies.

TRIO GOURMAND*
APÉRO' MIX - 300 G

16,90 € 16,90 € - Prix aux 100 g : 5,63 €

TR
IO

 E
N

 C

OFFRET CARTON
TR

IO
 E

N
 C

OFFRET CARTON

Réf.

044

Réf.

045

*Suivant recettes disponibles24

https://www.calameo.com/read/00516464373ba7e9dddc3
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AVANT

Nos 
COFFRETS

Sac papier Papilles & Papillotes Noël · 20x10x17cm
Duo de sucettes chocolat lait · 70 g

Sachet bonbons roksy de Noël · 80 g
Sachet bonbons gélifiés Noël · 145 g

Feuille de soie rouge · 50x75 cm

16,50 €

REVERSÉ

À

A DS T OGO

1€
LE PETIT 

GOURMAND

Réf.

055

Chez Papilles & Papillotes, 
nous pensons que les plus belles attentions passent par la 

gourmandise. Nos coffrets gourmands, composés de spécialités 
artisanales sucrées et salées, sont pensés pour créer du lien, 

offrir du plaisir et valoriser chaque destinataire.
Une attention soignée, qui ravira les papilles et les cœurs.

En 2023, grâce aux ventes et aux achats solidaires, ADS 
Togo a pu financer la construction de 3 nouvelles classes 

entièrement équipées, ainsi qu’un bureau de direction pour 
l’école primaire publique d’Agodjololo. Ce projet a offert 

aux enfants du village un cadre d’apprentissage moderne et 
sûr, favorisant leur réussite scolaire. 

Ensemble, relevons un nouveau défi pour 2026 !

Des actions concrètes !
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20 €

25 € 

REVERSÉ

À

A DS T OGO

1€

Sac papier Papilles & Papillotes Noël · 20x10x17 cm
Confiture de  Noël "Les Recettes de Juliette"· 100 g

Ballotin de truffes nature · 50 g
Pain dépices flow pack Noël · 40 g

Billes chocolatées lait crêpes dentelles · 150 g
Papillotes chocolat noir interieur praliné noisette · 3x 10 g

Feuille de soie rouge  · 50x75 cm

MINI PAPILLES

Sac Papier Papilles & Papillotes Noël · 20x10x29 cm
Boîte ronde bois caramels fleur de sel de Guérande · 50 g

Confiture de fruits rouges "Les Recettes de Juliette" · 100 g
Sachet nougat tendre aux amandes · 150 g

Sachet bonbons roksy Noël · 80 g
Ballotin de truffes nature · 50 g

Papillotes chocolat noir ganache intense · 3x 10 g
Feuille de soie rouge ·50x75 cm

REVERSÉ

À

A DS T OGO

1€

Réf.

046

FÉERIE SUCRÉE
Réf.

047
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Valisette Papilles & Papillotes Noël · 33x18,5x9,5 cm
Chips de sarrasin · 30 g

Tartinable de poivrons et aubergines grillées · 100 g
Rillettes de sardines aux piments d'Espelette · 100 g

Ballotin de truffes nature · 50 g
Sachet mini cookies et pépite de chocolat · 150 g

Pain d'épices flow pack · 40 g
Papillotes chocolat lait ganache caramel à la fleur de sel · 3x 10 g

Feuille de soie rouge ·50x75 cm

30 €
DÉLICES & SAVEURS REVERSÉ

À

A DS T OGO

1€
Réf.

050

25 €
Sac papier Papilles & Papillotes · 20x10x29 cm

Terrine de canard aux figues caramélisées · 100 g
Tartinable de courgettes au chèvre et basilic · 100 g

Sablé emmental · 100 g
Confiture fruits rouges "Les Recettes de Juliette" · 100 g

Boîte ronde bois caramels fleur de sel de Guérande · 50 g
Papillotes chocolat lait praliné noisette et crêpe dentelle · 3x 10 g

Feuille de soie rouge ·50x75 cm

DOUCEURS À
PARTAGER

REVERSÉ

À

A DS T OGO

1€
Réf.

049
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Boîte chapeau Papilles & Papillotes Noël  · 25,5x10x2,6 cm
Bloc de foie gras de canard · 90 g

Confit de figue " Les Recettes de Juliette" · 40 g
Pain d'épices flow pack · 40 g

Sachet assortiment de papillotes · 150 g
Confiture de Noël · 100 g

Feuille de soie rouge · 50x75 cm

GOURMANDISES 
EN FÊTE

40 € 

Boîte chapeau Papilles & Papillotes Noël  · 33,5x12x3 cm
Terrine de campagne aux pommes poêlées · 100 g

Tartinable de patate douce sésame curry · 100 g
Rillettes de sardines au piment d'Espelette · 100 g

Sablé sarrasin · 100 g
Confiture fruits rouges "Les Recettes de Juliette" · 100 g

Sachet sablés au beurre · 150 g
Papillotes chocolat lait ganache caramel à la fleur de sel · 3x 10 g

Feuille de soie rouge · 50x75 cm

TRÉSORS GOURMANDS

35 € 

REVERSÉ

À
 A DS T OGO

1€

REVERSÉ

À
 A DS T OGO

1€

Réf.

051

Réf.

052
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Boîte chapeau Papilles & Papillotes Noël  · 34,2x25x11,5 cm
Bloc de foie gras de canard · 90 g

Tartinable de patate douce sésame curry · 100 g
Chips à la truffe · 30 g

Confit d'oignon "Les Recettes de Juliette" · 40 g
Confiture de Noël · 100 g

Ballotin de truffes nature · 50 g
Sachet de nougat tendre framboise / pistache · 150 g

Croustillants chocolat lait saveur caramel " Les bombecs de mon enfance" · 165 g 
Papillotes chocolat lait ganache caramel à la fleur de sel  · 3x 10 g 

Feuille de soie rouge · 50x75 cm

60 € 

Valisette Papilles & Papillotes Noël  · 34,2x25x11,5 cm
Emietté de thon aux légumes du soleil · 100 g

Terrine de canard aux figues caramélisées · 100 g
Tartinable de patate douce sésame curry · 100 g

Étui assortiment de pâtes de fruits · 200 g
Sablé à la provençale · 100 g

Boîte ronde bois caramels fleur de sel de Guérande · 50 g
Sachet billes chocolatées lait spéculoos · 150 g

Sachet sablés au beurre · 150 g
Feuille de soie rouge · 50x75 cm

50 € PLAISIRS 
SUCRÉS & SALÉS

REVERSÉ

À
 A DS T OGO

1€ LE GRAND GOURMET
Réf.

054

REVERSÉ

À
 A DS T OGO

1€Réf.

053
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La liste
de vos envies

• N
OS CGV • 

 • 

• B
O

N DE COMMAND
E • 

Flashez, commandez, 
régalez-vous ! 

Bon de commande & CGV juste ici

https://drive.google.com/file/d/1DD2zGpvp8rqFVlGBfSU6khRWEImmV7EQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XsTlMjMbqiceDJPB50NgEAQtQEy_GIoh/view?usp=drive_link


Contactez DIVAM
par mail : partenariat@divam.fr
 par téléphone : 02 40 54 37 85

et recevez toutes les informations nécessaires !

6 rue du puits de la grange
ZA de Tabari – 44190 Clisson

Un projet à financer ?

www.divam.fr

Tous nos prix s'entendent en TTC - Nos photographies sont des suggestions de présentation - Photos non contractuelles - Nous mettons tout en 
œuvre pour que ce catalogue soit irréprochable, mais quelques petites coquilles peuvent parfois se cacher… Merci de votre indulgence !

Crédit photos : © 2025 Papilles & Papillotes - Reproduction, même partielle, interdite.

EN COLLABORATION AVEC




